en direkt konsekvens av detta blir det en positiv påverkan
på skattekostnaden i proformaresultaträkningen om 1 193
tkr motsvarande en skattesats om 20,6 procent.

b. Eftersom det redan finns räntekostnader redovisade i
ByggPartnerGruppen gällande de nyupptagna lånen som
beskrivs i 3 a) ovan under perioden 1 juli-31 december
2022 vänds detta belopp som uppgår till 3 745 tkr bort.
Som en direkt konsekvens av detta blir det en negativ
påverkan på skattekostnaden i proformaresultaträkningen
om – 772 tkr motsvarande en skattesats om 20,6 procent.

c. Upplupen ränta avseende skuld för den villkorade köpeskil-
lingen reserveras månadsvis till samma villkor som bank-

Belopp i TKR

Reviderat

ByggPartner
Gruppen AB,

1 januari - 31
december

2022

Ej Reviderat

Flodén
Byggnads

AB,
1 januari
- 30 juni

2022

Ej Reviderat

Åhlin &
Ekeroth

Byggnads
AB,

1 januari -
30 juni 2022

Ej Reviderat

Justering av
redovisnings-

principer.
Skillnad vid

övergång till
IFRS Noter

Ej reviderat

Profor-
majuste-

ringar Noter

Ej reviderat

ByggPartner
Gruppen AB,

1 januari - 31
december

2022,
Proforma

Resultaträkning
januari-december 2022 IFRS K3 K3 IFRS

Nettoomsättning 3 957 195 481 900 763 042 - - 5 202 137

Produktions-
och driftskostnader -3 940 945 -447 589 -723 647 154 4 -23 986 1 -5 136 008

Bruttoresultat 16 250 34 311 39 395 154 -23 986 66 129

Försäljnings- och
administrationskost-
nader

-110 243 -14 799 -17 905 - - -142 947

Övriga rörelsekostnader -9 382 - - - 9 382 2 -

Rörelseresultat -103 375 19 513 21 490 154 -14 604 -76 818

Finansiella intäkter 1 458 - 7 - - 1 465

Finansiella kostnader -9 829 -242 -153 -269 4 -5 322 3 -15 810

Resultat före skatt -111 746 19 271 21 344 -115 -19 925 -91 163

Skatt 18 365 -4 044 -4 604 24 4 6 037 1,3 15 783

Årets resultat -93 381 15 228 16 740 -91 -13 888 -75 380

BYGGPARTNERGRUPPEN - PROSPEKT 202344

lånet, vilket leder till en påverkan på Finansiella kostnader
med -1 220 tkr för perioden 1 januari-30 juni 2022. Som en
direkt konsekvens av detta blir det en positiv påverkan på
skattekostnaden i proformaresultaträkningen om 251 tkr
motsvarande en skattesats om 20,6 procent.

d. Diskonteringseffekten för proformaändamål för tilläggskö-
peskillingen uppgår till -2 054 tkr för perioden 1 januari-30
juni 2022. Som en direkt konsekvens av detta blir det en
positiv påverkan på skattekostnaden proformaresultaträk-